



دانشگاه بیرجند

پردیس علوم رفتاری

خبرنامه الکترونیکی پردیس علوم رفتاری

شماره ۵ بهار ۱۴۰۰

آنچه در این شماره خواهید دید

- همزمان با دومین جشنواره ملی پژوهش‌های مهارت‌محور سازمان فنی و حرفه‌ای کشور طرح پژوهشی خانم دکتر طاهر پور به عنوان اثر برگزیده برتر معرفی شد.
- نشست ریاست محترم پردیس علوم رفتاری با دبیران انجمن‌های علمی
- برگزاری جلسه نحوه‌ی انتخاب واحد ویژه دانشجویان ورودی رشته‌ی روان‌شناسی و مشاوره
- برگزاری اولین جلسه روایت پژوهی از محیط بانان و فعالان محیط زیست استان خراسان جنوبی در راستای همکاری مشترک پردیس علوم رفتاری با اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی
- در چهاردهمین جشنواره کارآفرینان برتر استان خراسان جنوبی؛ عضو هیات علمی دانشگاه به عنوان کارآفرین برتر معرفی شد
- به همت انجمن علمی علوم تربیتی برگزار شد: مراسم جشن ۳۰ سالگی گروه علوم تربیتی
- نشست اساتید محترم گروه علوم تربیتی با دانشجویان علاقه‌مند به شرکت المپیاد علمی دانشجویی
- قرارگیری نام دکتر خامسان در جمع پژوهشگران ایرانی پراستناد علوم انسانی
- دروهمی اساتید و کارکنان پردیس علوم رفتاری جهت معارفه خانم دکتر رمضان زاده عضو جدید هیات علمی گروه علوم تربیتی
- تبریك به اساتید و کارشناسان برگزیده پردیس علوم رفتاری به مناسبت دهه سرآمدی آموزش
- برگزاری نشست مشترک اعضای هیات علمی گروه علوم تربیتی با اداره آموزش و پرورش
- بازدید مدیران پردیس علوم رفتاری از جشنواره حرکت
- توسط محققان دانشگاه بیرجند در جهت توسعه حرفه‌ای دانشجو معلمان صورت گرفت: طراحی الگوی برنامه درسی و استفاده از یادگیری غیررسمی مبتنی بر شبکه‌های اجتماعی
- مراسم تقدیر از زحمات خانم ترکانی کارشناس گروه علوم ورزشی
- جلسه پرسش و پاسخ دانشجویان رشته علوم ورزشی با اساتید گروه
- انتصاب دکتر فرجاد به عضویت کارگروه تخصصی مالکیت فکری و ثبت اختراعات ورزشی
- جلسه تقدیر از اعضای محترم انجمن علمی فیزیولوژی ورزشی با حضور جناب آقای دکتر قهرمانی استاد مشاور انجمن علمی فیزیولوژی ورزشی
- برگزاری جلسات مصاحبه با داوطلبین علاقه‌مند به پذیرش در دوره دکتری فیزیولوژی ورزشی و برنامه ریزی درسی
- فعالیت های انجمن علمی بیومکانیک ورزشی همزمان با شانزدهمین جشنواره درون دانشگاهی
- به همت انجمن بیومکانیک ورزشی نشست صمیمی معاون آموزشی پردیس علوم رفتاری با دبیران انجمن‌های علمی برگزار شد.
- برگزاری بازدید علمی جهت آشنایی با دستگاه های بدن انسان از طریق تشریح جسد توسط انجمن علمی فیزیولوژی ورزشی
- برگزاری کارگاه تئوری عملی احیای قلبی ریوی پایه توسط انجمن علمی فیزیولوژی ورزشی
- نشست دانشجویان انجمن علمی فیزیولوژی ورزشی با حضور آقای دکتر قهرمانی استاد مشاور انجمن علمی برگزار شد.

دوین جشنواره ملی پژوهش های مهارت محور سازمان فنی و حرفه ای کشور، طرح پژوهشی دکتر فاطمه طاہر پور، عضو هیات علمی پردیس علوم

رفتاری در محور طرح های پژوهشی به عنوان اثر برگزیده برتر، جایزه دوم شد

تاریخ: ۱۴۰۱/۹/۱۹

شماره: ۱۵۰/۳۴۰۳۸



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

سرکار خانم فاطمه طاہر پور

سلام علیکم

نظر به اینکه اثر ارسال شده در محور طرح های پژوهشی به عنوان اثر برگزیده برتر جایزه دوم در دوین جشنواره ملی پژوهش های مهارت محور سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور انتخاب شده است، بدینوسیله از تلاش و زحمات ارزشمند سرکار عالی قدردانی می نمایم.

امید است در پرتو الطاف بیکران الهی و با نوآوری، نواندیشی، کوشش های مجدانه و مستمر شاهد موفقیت شما و شکوفایی و بالندگی مبین اسلامی در همه عرصه های علمی، پژوهشی و مهارتی باشیم.

عنوان اثر: طراحی مدل توسعه آموزش های فنی و حرفه ای متناسب با نیاز بازار کار و ظرفیت های منطقه ای: مطالعه موردی صنعت معدن در حرفه کارگران معدن

غلامحسین حسینی نیا

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

نشست صمیمی رئیس محترم و مسئول اداره امور عمومی پردیس علوم رفقاری بادیسران انجمن های علمی روز دوشنبه ۵ دی ماه ۱۴۰۱ ساعت ۹ صبح برگزار شد.



در این نشست دانشجویان خواسته های خود را در زمینه های علمی، فرهنگی، پژوهشی و امور جاری پردیس مطرح و آقای دکتر شکوهی یک به یک قول پیکیری را دادند.

درخواست های دانشجویان از قبیل راه اندازی مرکز زبان، تجهیز سالن اجتماعات و آزمایشگاه ها، فرام سازی اتاق بیشتر برای انجمن های علمی و برخی از مشکلات رفاهی نظیر ایجاد بوفه مطرح و قول پیکیری داده شد.

این نشست با صحبت های سرکار خانم ناصری به عنوان نماینده انجمن های پردیس علوم رفقاری به پایان رسید. ایشان از دکتر شکوهی به جهت همراهی مسئولین پردیس تشکر کردند و درخواست کردند با توجه به دغدغه و مسائل دانشجویان این گونه نشست ها در آینده نزدیک نیز برگزار شود.



جلسه نهمی انتخاب واحد ویژه دانشجویان ورودی رشته‌ی روان‌شناسی و مشاوره، با تدریس خانم سیده کوثر خواجه و خانم زینب عبدالمی کارینوف، مربیان هم‌تای مرکز مشاوره و توانمندسازی در گروه آموزشی روان‌شناسی و با حضور خانم فاطمه علی‌آبادی، مسئول طرح مربیان هم‌تا، روز سه‌شنبه ۲ بهمن ماه ۱۴۰۱، به مدت ۱ ساعت در سالن آمفی‌تئاتر دانشگاه بیرجند برگزار گردید.

در این جلسه ابتدا توضیحاتی پیرامون چارت درسی نیم‌سال دوم سال تحصیلی، تمامی دروس اصلی، اختیاری و اختصاصی رشته‌ی روان‌شناسی و دروس عمومی داده شد. در ادامه به طور علی‌دروس ارائه شده نیم‌سال، نحوه‌ی پیدا کردن شماره درس، گروه، نام استاد و زمان بندی کلاس و وارد کردن دروس در قسمت پیشنهاد درس، مشاهده برنامه کلاسی و امتحانی آموزش داده شد. در پایان نیز به همه سوالات دانشجویان پیرامون انتخاب واحد پاسخ داده شد.

برگزاری اولین جلسه روایت پژوهی از محیط بانان و فعالان محیط زیست استان خراسان جنوبی در راستای همکاری مشترک پردیس علوم رفقاری
با اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

در راستای همکاری های مشترک دانشگاه بیرجند و اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی برای تولید محتوای آموزشی و کمک به اثر بخشی
بیشتر آموزش های مرتبط با حوزه حفاظت از محیط زیست در روز چهارشنبه به تاریخ ۱۱ دی ماه ۱۳۹۸ جلسه ای در محل اداره کل حفاظت از محیط
زیست خراسان جنوبی تشکیل شد. این جلسه با حضور مدیر کل حفاظت از محیط زیست جناب آقای دکتر اکبری، جناب آقای نجفی فعال
محیط زیست در زمینه حفاظت از یوزپلنگ ایرانی، آقای علی زارع مقدم دانشجوی دکتری برنامه ریزی درسی پردیس علوم رفقاری دانشگاه
بیرجند به عنوان میزبان و مدیر گروه علوم تربیتی دانشگاه بیرجند، کارشناسان آموزش اداره کل حفاظت از محیط زیست خراسان جنوبی، جمعی از
دانشجویان رشته علوم تربیتی دانشگاه بیرجند و جمعی از دانشجویان پردیس شهید باهنر دانشگاه فرنگیان بیرجند برگزار شد.





همزمان با چهاردهمین جشنواره کارآفرینان برتر استان، مهندس صادق پاسبان، عضو هیات علمی دانشگاه بیرجند و مدیر شرکت دانشجوکار حاوران به عنوان کارآفرین برتر حوزه خدمات معرفی شد.

مراسم معرفی کارآفرینان برتر خراسان جنوبی همزمان با حضور دکتر مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شورای اداری استان برگزار شد. در لوح سپاس اهدایی از سوی استاندار خراسان جنوبی آمده است؛ اینک که در پر تو عنایات قادر متعال و در سال تولید دانش بنیان اشتغال آفرین با همت، جدیت و تلاش وافر چهاردهمین جشنواره کارآفرینان برتر خراسان جنوبی به عنوان کارآفرین برتر حوزه خدمات معرفی شده اید، لازم می دانم این موفقیت و شایستگی را ارج نهاده و توفیقات روز افزون جنابعالی را در خدمت صادقانه به میهن

اسلام، از خداوند منان، مسکلت نامم.

به همت انجمن علمی علوم تربیتی دانشگاه بیرجند، مراسم جشن ۳۰ سالگی گروه علوم تربیتی به مناسبت روز امور تربیتی و تربیت اسلامی، روز یکشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۱ از ساعت ۱۸ تا ۲۰ با حضور اساتید و دانشجویان رشته علوم تربیتی، در تالار ولایت برگزار شد.

جشن با ابراسرکار خانم هوشیار (دانشجوی کارشناسی علوم تربیتی)، اجرای سرود ملی، قرائت متن خوش آمدگویی توسط مدیر محترم گروه آقای دکتر رستمی نژاد آغاز شد. در ادامه از ۲ تن از فارغ التحصیلان دانشگاه دعوت به عمل آمد تا با در اختیار گذاشتن تجربیاتشان، باعث افزایش انگیزه دانشجویان شوند. پنش کلیپ مرحوم دکتر شکوهی (پدر تعلیم و تربیت ایران)، اجرای زنده موسیقی توسط کانون موسیقی دانشگاه، تقدیر از اساتید گروه توسط انجمن علمی و بریدن گنیک تولد ۳۰ سالگی گروه از دیگر برنامه های این جشن بود.



بر اساس اعلام مؤسسه استنادی وپایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) نام ۲ پژوهشگر دانشگاه بیرجند، دکتر احمد خامسان، عضو هیأت علمی گروه روانشناسی و محمد اصغر امیری فارغ التحصیل مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی در جمع ۳۳۳ پژوهشگر ایرانی پراستناد قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه بیرجند، بر اساس اعلام مؤسسه استنادی وپایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC)، از دانشگاه بیرجند دکتر احمد خامسان، عضو هیأت علمی گروه روانشناسی و محمد اصغر امیری فارغ التحصیل مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی دانشگاه بیرجند به عنوان پژوهشگران پراستناد معرفی شدند.

مؤسسه استنادی وپایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC)، به طور سالانه با همکاری به منابع اطلاعاتی و پایگاه‌های داده خود اقدام به شناسایی پژوهشگران پراستناد علوم انسانی، علوم اجتماعی و هنرمی‌کننده در این گزارش، پژوهشگران پراستناد در بازه زمانی ۱۰ ساله (۱۳۹۹-۱۳۹۰) معرفی شده‌اند.

رئیس مؤسسه ISC افزود: این تحلیل با شناسایی فرصتی از پراستنادترین نویسندگان در حوزه‌ها استفاده از روش‌های نرم افزاری آغاز می‌شود. در مرحله بعد، ابهام زدایی و یکدست‌سازی این فهرست که منجر به شناسایی افراد متعدد با نام یکسان یا افراد یکسان با نام‌های متنوع می‌شود انجام می‌پذیرد.





به همت آقای دکتر سستی نژاد مدیر محترم گروه علوم تربیتی نشست اساتید گروه با دانشجویان علاقه مندان به المپیاد علمی دانشجویی در محل سالن علامه فرزاد پردیس علوم رفتاری برگزار شد. در این نشست اساتید به بیان دیدگاه ها و راهنمایی های خود در زمینه المپیاد و سایر آزمون های علمی و استقامتی پرداختند. دانشجویان نیز ضمن بیان نظرات از عزم جدی خود جهت شرکت در المپیاد و سایر آزمون های علمی صحبت کردند. پایان خانم ربانی رتبه یک المپیاد گروه علوم تربیتی نظرات و تجربیات خود را در اختیار دانشجویان قرار داد.



نشست پژوهشی اعضای هیأت علمی پردیس علوم رفتاری با مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه



در ابتدا آقایان دکتر سعید ایل یکی معاون آموزشی و دکتر مترنی منول امور پژوهشی پردیس ضمن عرض تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و عرض خوشامدگویی از بکاران خواستند که نظرات و دیدگاه‌های پژوهشی خود را بیان کنند.

در ادامه آقای دکتر شریعتی مدیر محترم امور پژوهشی دانشگاه در خصوص رتبه‌بندی دانشگاه بیرجند، دستاوردهای پژوهشی در پایگاه‌های علمی مختلف، جایگاه دانشکده‌ها و گروه‌های آموزشی، تولیدات علمی و نیز انتشار مقالات در مجلات ISI، WOS و ISC گزارش کاملی ارائه دادند.

در پایان اعضای محترم هیأت علمی بر بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود پرداختند و به سؤالات بکاران پاسخ داده شد.



دو بهی اساتید و کارکنان پردیس علوم رفتاری به مناسبت معارفه خانم دکتر رمضان زاده عضو جدید گروه علوم تربیتی در سالن علامه فرزاد پردیس برگزار شد. در این مراسم آقای دکتر رسمی نژاد مدیر گروه علوم تربیتی ضمن معرفی خانم دکتر رمضان زاده برای ایشان و سایر همکاران آرزوی توفیق داشتند. خانم دکتر خیرالنساء رمضان زاده، فارغ التحصیل هر سه مقطع تحصیلی کارشناسی، ارشد و دکتری دانشگاه بیرجند هستند که رتبه اول هر سه مقطع تحصیلی را کسب نمودند. همچنین ایشان به عنوان دانشجوی نمونه کشوری دوره دکتری در سال ۱۴۰۰ انتخاب گردید علاوه بر این رساله دکتری ایشان نیز در هشتمین دوره دوازدهمین همایش علمی، جایزه برتر گردید. ایشان برگزیده طرح رهنمون بنیاد ملی نخبگان (دانش آموخته برتر دوره دکتری) نیز می باشند.



هنگاران محترم آقایان دکتر هادی پور شافعی (استاد برگزیده)، دکتر عباس فرجاد پزشک (استاد برگزیده) و خانم هادی دکتر رمضان زاده (استاد برگزیده) و خانم ملیکا مودی به عنوان کارشناس آموزشی برگزیده



انتخاب شایسته‌ترین کوران را به عنوان استاد و کارشناس آموزشی نمونه دانشگاه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روز افزون شما را از دگاه خداوند متعال خواستاریم.

در راستای تحقق سند راهبردی گروه علوم تربیتی و توسعه ارتباط با جامعه، نشستی با حضور اعضای محترم گروه علوم تربیتی، رئیس دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه، مسئول همه کارآفرینی پردیس علوم رفقاری و دو تن از بکاران اداره کل آموزش پرورش روزیکشنبه در سالن رسانه دانشگاه برگزار شد. در این نشست حضار به بیان نظرات خود در راستای گسترش حیطه بیشتر تعاملات گروه علوم تربیتی و آموزش پرورش استان پرداختند و بر انجام پژوهش های کاربردی مشترک، برگزاری کارگاه های مهارت افزایی و برگزاری همایش ها و جشنواره های مشترک تاکید کردند.



روز دوشنبه به تاریخ ۸/۳/۱۴۰۲ مدیران محترم پردیس علوم رفتاری از جشنواره حرکت دانشگاه علی الخصوص از غرفه های انجمن های علمی
بیومکانیک ورزشی، روانشناسی، مشاوره، علم اطلاعات و دانش شناسی و فیزیولوژی ورزشی بازدید نموده و با دانشجویان گرامی دیدار و عرض
خداقوت داشتند.



انتشار مقاله JCR با رتبه Q1 توسط آقای دکتر صادق حامدی نسب دانش آموخته رشته برنامه ریزی درسی در مقطع دکتری با راهنمایی دکتر محسن آیتی و مشاوره دکتر محمد علی رتیمی نژاد به گزارش روابط عمومی پردیس علوم رقاری آقای دکتر حامدی نسب دانش آموخته دکتری برنامه ریزی دانشگاه بیرجند موفق به انتشار مقاله از رساله دکتری خود در مجله **Teaching and Teacher Education** شد؛ مقاله ایشان تحت عنوان:

Teacher professional development pattern in virtual social networks: A grounded theory approach

در مجله ای چاپ شده است که دارای ضریب تاثیر ۵/۱۱۲ طی پنج سال اخیر بوده است؛ نظیر اینکه چاپ مقاله JCR در حوزه علوم انسانی به سختی امکان پذیر است این موفقیت را بر ایشان و تیم پژوهشی تبریک عرض می کنیم. علاقمندان از طریق لینک زیر می توانند به اصل مقاله دسترسی پیدا کنند:

<https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0742>

051X23001993;dgcid=author





مراسم تقدیر از زحمات خانم ترکاونی کلاشناس گروه علوم ورزشی با حضور ریاست محترم پردیس و تمامی اساتید و بکاران گروه علوم ورزشی در محل اتاق کنفرانس برگزار شد. در این مراسم بکاران ضمن تقدیر و تشکر از زحمات چندین ساله ایشان در جهت پیشبرد اهداف گروه علوم ورزشی برای ایشان آرزوی موفقیت و سربلندی داشتند. لازم به ذکر است خانم ترکاونی به دانشگاه ارومیه جهت ادامه خدمت منتقل شده است.





انجمن علمی بیومکانیک ورزشی با همکاری معاونت محترم آموزشی پردیس علوم رفتاری به مناسبت فرارسیدن دهم سرآمدی آموزش نشست پرسش و پاسخ دانشجویی برگزار کرده. این نشست با حضور اساتید گروه علوم ورزشی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی در روز سه شنبه ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۳۰ به مدت دو ساعت در محل اتاق کنفرانس پردیس علوم رفتاری برگزار شد. در این نشست به سوالات دانشجویان درباره‌ی برگزاری کارگاه‌ها، دفاع پروپزال و پایان نامه‌ها، وضعیت دانشجویان استعداد درخشان، برگزاری دوره‌های مربیگری و سایر مسائل مرتبط پاسخ داده شد.



براساس حکم صادره از سوی دکتر زهرا سلمان، سرپرست پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی، دکتر عباس فرجاد پزشک، عضو هیأت علمی گروه علوم ورزشی دانشگاه به
عنوان عضو کارگروه تخصصی مالکیت فکری و ثبت اختراعات ورزشی منصوب شد. در این حکم آمده است؛ نظر به تخصص و تجارب جناب عالی و به پیشنهاد سرپرست
معاونت فناوری به موجب این حکم به مدت یکسال به عضویت کارگروه تخصصی مالکیت فکری و ثبت اختراعات ورزشی "منصوب می شوید. امید است با اتکال به
خداوند متعال در جهت رشد و توسعه خدمات مالکیت فکری در حوزه علوم ورزشی به جامعه موفق و موید باشید.

<p>شماره: ۱۳۹۷/۱۱۱۱ تاریخ: ۱۳۹۷/۱۱/۱۱</p>	<p>بسمه تعالی جمهوری اسلامی ایران وزارت علوم تحقیقات و فناوری</p>	 <p>پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی</p>
<p>جناب آقای دکتر عباس فرجاد پزشک عضو محترم هیات علمی دانشگاه بیرجند</p>		
<p>با سلام و احترام</p>		
<p>نظر به تخصص و تجارب جنابعالی و به پیشنهاد سرپرست محترم معاونت فناوری به موجب این حکم به مدت یکسال به عضویت "کارگروه تخصصی مالکیت فکری و ثبت اختراعات ورزشی" منصوب می شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال در جهت رشد و توسعه خدمات مالکیت فکری در حوزه علوم ورزشی به جامعه موفق و موید باشید.</p>		
<p>زهرا سلمان سرپرست پژوهشگاه </p>		

جلسه تقدیر از اعضای فعال انجمن علمی فیزیولوژی ورزشی در روز یکشنبه مورخ ۲۱/۳/۱۴۰۲ با هماهنگی سرکار خانم جاهد دبیر محترم انجمن و با حضور جناب آقای دکتر قربانی استاد مشاور محترم انجمن فیزیولوژی ورزشی در سالن کنفرانس پردیس علوم رفقاری برگزار شد و به پاس زحمات دانشجویان در طی این سال تحصیلی، از آنان قدردانی به عمل آمد.





فرایند مصاحبه با داوطلبان پذیرش در دوره دکتری فیزیولوژی ورزشی و برنامه ریزی درسی طی ۶ روز در محل سالن کنفرانس
پردیس علوم رفقاری با حضور داوران محترم برگزار شد.

انجمن علمی بیومکانیک ورزشی دانشگاه بیرجند
همزمان با شانزدهمین جشنواره درون دانشگاهی حرکت برگزار می کند:

مسابقه چیستان

زمان: چهارشنبه ۱۵ خرداد ماه ۱۴۰۲
مکان: غرفه انجمن علمی بیومکانیک ورزشی

« جایزه سه نفر برتر مسابقه مبلغ ۵۰ هزار تومان می باشد »



ویژه جشنواره حرکت

آشنایی با شاخص توده بدنی

همراه با گرفتن قد و وزن دانشجویان و آموزش روش محاسبه شاخص توده بدنی

انجمن علمی بیومکانیک ورزشی

با حضور اعضای انجمن

برگزاری ارائه آشنایی با شاخص توده بدنی برای دانشجویان در جشنواره حرکت

انجمن علمی بیومکانیک ورزشی دانشگاه بیرجند همزمان با شانزدهمین جشنواره درون دانشگاهی حرکت برگزار می کند:

آشنایی با عضلات بدن انسان با مولاز

زمان: چهارشنبه ۱۵ خرداد ماه ۱۴۰۲
مکان: غرفه انجمن علمی بیومکانیک ورزشی



ویژه جشنواره حرکت

آشنایی با انواع قدرت صبح

توضیح انواع قدرت صبح، نحوه کار و نحوه محاسبه و ماکزیمم قدرت آن ها

انجمن علمی بیومکانیک ورزشی

با حضور اعضای انجمن

برگزاری ارائه آشنایی با انواع قدرت صبح برای دانشجویان در جشنواره حرکت

ویژه جشنواره حرکت

مسابقه ورزشی نردبان پابلی (ویژه دانشجویان پسر)

انجمن علمی بیومکانیک ورزشی

در غرفه انجمن علمی بیومکانیک ورزشی

برگزاری مسابقه ورزشی نردبان پابلی برای دانشجویان در جشنواره حرکت، ۱۵ خرداد، ویژه ویژه پسران

فعالیت های انجمن علمی بیومکانیک ورزشی همزمان با شانزدهمین جشنواره درون دانشگاهی

بازدید علمی از مرکز تشریح جسد دانشگاه علوم پزشکی بیرجند جهت آشنایی با دستگاه های بدن انسان توسط انجمن علمی فیزیولوژی ورزشی انجام گرفت. در طی این بازدید که در روز صورت گرفت، بخش سیستم عصبی مرکزی و قفسه سینه در روز دوشنبه مورخ ۵/۱۰/۱۴۰۱ توسط جناب آقای دکتر افشار و جناب آقای دکتر صابئی پور تدریس و تشریح شد و بخش شکم، کفن و سیستم اسکلتی عضلانی در روز پنج شنبه مورخ ۸/۱۰/۱۴۰۱ توسط جناب آقای دکتر شورئی و جناب آقای دکتر پیوندی تدریس و تشریح شد.



لازم به ذکر است جناب آقای دکتر قربانی به عنوان اساتید مشاور محترم انجمن علمی فیزیولوژی ورزشی و سرکار خانم جاهد به عنوان دبیر انجمن، مسئولیت این بازدید را بر عهده داشتند و در این بازدید همراه دانشجویان حضور یافتند. همچنین از دیگر اساتید محترم گروه علوم ورزشی، جناب آقای دکتر مفرنی و جناب آقای دکتر ایل یکی نیز زحمات همراهی دانشجویان را پذیرا بودند.

این برنامه با رضایت و استقبال خوبی از سوی دانشجویان مواجه گردید.

کارگاه تئوری علی اسیای قلبی ریوی پایه توسط انجمن علمی فیزیولوژی و ورزشی در پردیس علوم رفقاری برگزار شد. در این کارگاه به مواردی از قبیل چگونگی برخورد با بیمار دچار ایست قلبی، آموزش ماساژ قلبی و همچنین نحوه برخورد با بیمار دچار انسداد راه هوایی توسط دکتر فرهادی، پزشک متخصص طب اورژانس و خانم طاجانی دانشجوی کارشناسی ارشد فیزیولوژی و ورزشی اشاره شد. در پایان آموزش های علی مورد نیاز توسط مدرسین و دانشجویان گرامی تمرین شد. لازم بذکر است تعداد ۴۵ نفر از دانشجویان در این کارگاه شرکت داشتند.



آقای دکتر اکبر پور معاون محترم پژوهشی و آقای دکتر حسینی و ایشان معاون محترم آموزشی دانشگاه از امکانات و تجهیزات آزمایشگاه‌های گروه علوم ورزشی واقع در پردیس شهدا بازدید به عمل آوردند. در این بازدید ضمن بررسی تجهیزات آزمایشگاه‌های فیزیولوژی ورزشی، بیومکانیک ورزشی و علوم حرکتی در ارتباط با خدمات ارائه شده به دانشجویان و کادرکنان محترم در داخل دانشگاه صحبت شد. همچنین مقرر شد با توجه به قابلیت‌های موجود در آزمایشگاه‌ها ارائه خدمات تخصصی به خارج از دانشگاه نیز دنبال شود. در پایان آقای دکتر ایل یکی معاون محترم آموزشی پردیس علوم رفتاری ضمن ارائه گزارش، نیازهای حوزه آزمایشگاهی، مخصوص کمبود نیروی انسانی را مطرح کردند.



باساس از ہمارا استان

کری

روابط عمومی پردیس علوم رفتاری

تہیہ و تنظیم: حمید عرب نژاد